
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 червня 2023 року                                                                          № 1501 

м. Чортків  

 

Про внесення змін в рішення сесії  

міської ради від 31.03.2023 р. №1383 

 

  З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення 

додаткових коштів у місцевий бюджет; розглянувши проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського 

призначення з кадастровим номером 6125581000:01:005:2939 площею 

10,7041 га із зміною цільового призначення для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, яка розташована за межами населеного 

пункту с.Біла на території Чортківської міської ради Чортківського району 

Тернопільської області (розробник ТОВ «Західне земельне агентство»), 

виготовлений з метою продажу права оренди на неї на земельних торгах; 

пропозицію постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 

відносин та екології; відповідно до статей 12, 122, 134-139 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення Чортківської міської ради від 31 березня 2023 року 

№1383 «Про продаж на земельних торгах права оренди на земельну ділянку 

комунальної власності сільськогосподарського призначення за межами 

населеного пункту с.Біла Чортківського району Тернопільської області», а саме 

пункт 2. та пункт 3. даного рішення викласти в такій редакції: 

«2.Продати  на земельних торгах (електронному аукціоні) право оренди на 

земельну ділянку комунальної власності сільськогосподарського призначення  

площею 10,7041 га,  кадастровий номер 6125581000:01:005:2939, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно з КВЦПЗ – 01.01), 

яка розташована за межами населеного пункту с.Біла на території Чортківської 



міської ради Чортківського району Тернопільської області, терміном на 25 

(двадцять п’ять) років. 
3.Встановити: 
3.1.стартовий розмір річної орендної плати для продажу права оренди на 

земельну ділянку, зазначену в пункті 2 цього рішення, в  розмірі 50 309 
грн.(п’ятдесят тисяч триста дев’ять грн. 00 коп.), що становить 27 % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3.2.крок земельних торгів в розмірі 1% від стартового розміру річної 
орендної плати земельної ділянки в сумі 503 грн (п’ятсот три гривні 00 коп.)». 

 
2.Внести відповідні зміни в додаток 1 та додаток 2 рішення Чортківської 

міської ради від 31 березня 2023 року №1383 «Про продаж на земельних торгах 
права оренди на земельну ділянку комунальної власності 

сільськогосподарського призначення за межами населеного пункту с.Біла 
Чортківського району Тернопільської області» та викласти додаток 1 та 
додаток 2 в новій редакції. 

 

3.Інші пункти даного рішення залишити без змін. 

 

4.Відділу земельних ресурсів міської ради направити копію рішення на 

електронну торгову систему. 

 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ШМАТЬКО 

 
 

 


